各    位          平成27年８月５日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先 取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期第１四半期（平成27年４月１日～平成27年６月30日）において、下記のと

おり、特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 平成27年３月31日付「当社一部事業の撤退に関するお知らせ」で公表しましたとおり、クリエイティ

ブメディア事業から撤退いたしました。今後使用が見込めない原材料等の棚卸資産の廃棄分として 15 百

万円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

今回の特別損失の計上が業績に与える影響は軽微であり、本件による平成 28 年３月期の連結業績予想

の修正はありません。

（注）本資料に掲載されております予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、既知・

未知のリスクや不確定な要素を含んでおります。実際の業績は業況の変化等により記載の予想数値と異な
る場合があります。

以  上